
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

2月5日 潮平地内配水管布設替設計業務 2,800,000 （株）コモネット 令和7年2月10日 ～ 令和7年3月31日 工務課

2月20日
真壁東第2地区の土地改良事業に伴う仲間遺跡試

掘調査
12,768,000 （株）イビソク 令和7年2月21日 ～ 令和7年3月28日 生涯学習課

2月26日 糸満市地域福祉センター整備等実施設計業務 35,000,000
（株）渡久山設計 /

てぃーだ建築設計室（同）
契約翌日 ～ 令和7年11月30日 まちづくり課

2月6日 与座地区急傾斜地崩壊対策測量設計委託業務 13000000 （株）南城技術開発 令和7年2月7日 ～ 令和7年3月31日 農村整備課

令和6年度　入札結果一覧（委託）　2月分



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

131

工事（委託）名 潮平地内配水管布設替設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　水道係

令和7年2月5日(水) 10時00分

（株）コモネット

¥2,800,000 ¥2,200,190

¥2,920,000

令和7年2月10日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）アジア技研

（有）一心土木設計事務所

(株)大富建設コンサルタント

（株）沖成コンサルタント

落 札

工　　　　　期

¥2,880,000

¥2,900,000

¥2,800,000

¥2,900,000

¥2,850,000

¥2,910,000

（株）南テクノ

（株）南土木設計

14

15

20

16

17

¥2,900,000

¥2,900,000

¥2,900,0004

5

¥2,900,000

（株）沖縄プランニング

（株）金星技術

（株）コモネット

（株）日興建設コンサルタント



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

113

工事（委託）名 真壁東第2地区の土地改良事業に伴う仲間遺跡試掘調査

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

生涯学習課（文化振興係）

令和7年2月20日(木) 10時00分

（株）イビソク

¥12,768,000 ¥11,542,812

¥15,200,000

令和7年2月21日 ～ 令和7年3月28日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）アーキジオ

（株）イビソク

国際文化財㈱

三興コンサルタント（株）

落 札

辞退

工　　　　　期

¥13,528,000

¥12,920,000

¥14,970,000

¥15,200,000

¥15,200,000

（株）埋蔵文化財サポートシステム

（株）琉球サーベイ

14

15

20

16

17

¥12,768,000

¥15,100,000

¥15,000,0004

5

¥15,200,000

（株）島田組

(有)ティガネー

(株)パスコ

（株）文化財サービス



No.

14

15

20

16

17

¥35,480,000

¥36,000,000

¥36,150,0004

5

¥35,000,000

（株）国吉設計 / カメアトリエ

(有)桜設計工房 / 金城設計事務所

（有）三和総合設計 / TOM企画建築設計

（株）渡久山設計 / てぃーだ建築設計室（同）

琉球建設コンサルタント（株） / （有）いとまん建
築センター

落 札

¥36,000,000

¥35,530,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）エー・アール・ジー / 樹設計工房

(株)かみもり設計 / ㈲大幸設計事務所

(株)具志堅建築設計事務所 / 屋プランニング

(株)国建 / （有）グロリア

工　　　　　期

¥36,150,000

¥35,400,000

¥35,500,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
140

工事（委託）名 糸満市地域福祉センター整備等実施設計業務(A)

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

まちづくり課(建築係)

令和7年2月26日(水) 13時30分

（株）渡久山設計 / てぃーだ建築設計室（同）

¥35,000,000 ¥27,405,098

¥36,150,000

契約翌日 ～ 令和7年11月30日

備　考
2回



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

137

工事（委託）名 与座地区急傾斜地崩壊対策測量設計委託業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

落 札

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課工事係

令和7年2月6日(木) 9時30分

（株）南城技術開発

¥13,000,000 ¥10,018,850

¥13,270,000

令和7年2月7日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）アジア技研

(株)大富建設コンサルタント

（株）沖縄土木設計コンサルタント

（株）協和建設コンサルタント

工　　　　　期

¥13,200,000

¥13,270,000

¥13,200,000

¥13,200,000

¥13,000,000

¥13,200,000

（株）南城技術開発

（株）与那嶺測量設計

14

15

20

16

17

¥13,250,000

¥13,200,000

¥13,250,0004

5

¥13,200,000

（株）邦エンジニアリング

(株)大東エンジニヤリング

（株）大洋土木コンサルタント

（株）匠エンジニアリング


